HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

Số:            /HĐND-VP

V/v triệu tập kỳ họp thứ ba (kỳ họp

chuyên đề), HĐND huyện khóa III.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày           tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Các vị Đại biểu HĐND huyện.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015, các quy

định liên quan; Nghị quyết số 50/NQ-HĐND, ngày 22/7/2021 của HĐND huyện

ban hành quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện Nậm Pồ khóa III, nhiệm

kỳ 2021-2026, Thường trực HĐND huyện quyết định triệu tập kỳ họp thứ ba,

HĐND huyện khóa III, nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Thời gian: 1/2 ngày; Khai mạc vào 14h00' ngày 20/10/2021 (thứ Tư).

2. Địa điểm họp: Tại Hội trường Huyện ủy.

3. Nội dung họp:

(1) Tờ trình số 1831/TTr-UBND, ngày 31/8/2021 của UBND huyện về việc

miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2021 - 2026(có dự thảo

nghị quyết kèm theo);

(2) Tờ trình số 2169/TTr-UBND, ngày 12/10/2021 của UBND huyện về việc

điều chỉnh, bổ sung danh mục dự án đầu tư công giai đoạn 2021 – 2025; phân bổ

kế hoạch vốn năm 2021 (Lần 2) và kế hoạch đầu tư công năm 2022 nguồn vốn cân

đối ngân sách địa phương, do huyện quản lý (có dự thảo nghị quyết kèm theo);

(3) Tờ trình số 2170/TTr-UBND, ngày 12/10/2021 của UBND huyện về việc

thông qua kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 và kế hoạch đầu tư

năm 2021, dự kiến năm 2022 nguồn vốn Ngân sách huyện (có dự thảo nghị quyết

kèm theo);

(4) Tờ trình số 2214/TTr-UBND, ngày    /10/2021 của UBND huyện về việc bổ

sung kinh phí hỗ trợ người có công với cách mạng về nhà ở theo Quyết định số

22/2013/QĐ-TTg ngày 26/4/2013 của Thủ tướng Chính phủ (có dự thảo nghị quyết

kèm theo);

(5) Tờ trình số 2027/TTr-UBND, ngày 21/9/2021 của UBND huyện về việc bổ

sung kinh phí chi NSNN năm 2021 (lần 5) và bổ sung kinh phí thực hiện phòng,

chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện (có dự thảo nghị quyết kèm theo);

 (6) Nội dung khác (nếu có).

Đề nghị các vị đại biểu HĐND huyện công tác và cư trú tại các xã, các đơn

vị chủ động phương tiện về dự kỳ họp đúng thời gian triệu tập.

Lưu ý: Các đại biểu HĐND huyện về dự kỳ họp thực hiện nghiêm các quy

định của Y tế về phòng, chống dịch bệnh Covid-19./.

Nơi nhận:

- Như  trên;

- VP HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chẻo A Xoang

		xoangca.np@dienbien.gov.vn
	2021-10-14T16:59:35+0700

		2021-10-14T17:03:19+0700

		2021-10-14T17:04:24+0700

		hdndhuyen.np@dienbien.gov.vn
	2021-10-14T17:05:38+0700